

# BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK

### KEPUTUSAN

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK NOMOR : 537 TAHUN 1990

TENTANG.

PENETAPAN JUARA-JUARA LOMBA KEJAR PAKET A DAN LOMBA TUTOR KEJAR PAKET A KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK TAHUM 1990.

### BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK

### MENIMBANG

: Bahwa Panitia Lemba Kejar Paket A, Lemba Tuter Kejar Paket A dan Lomba Sarana Belajar Pelengkap Paket A yang tertuang dalam Keputusan Bupati Kepala aerah Tingkat II Nganjuk tang gal 1 Juni 1990 Nemer: 408 Tahun 1990 telah mengadakan peni laian Thekat Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk, maka dipan dang perlu untuk menetapkan Juara-Juara Lomba dimaksud, yang ditetapkan dengan Keputusan Bupati Kepala Daerah.

### MENGINGET

- 1. Undang-Undang Nemer 5 Tahun 1974 tentang Pekek-Pekek Pene rintahan di Daerah.;
  - 2. Keputusan Bupati Kepala Daerah Tingkat II Nganjuk tanggal 1 Juni 1990 Nemer : 408 Tahun 1990 tentang Pembentukan Pa nitia Lomba Kelompek Belajar (Kejar) Paket A, Lomba Tuter Kejar Paket A dan Lomba Sarana Belajar Pelengkap Paket A-Kahupaten Daerah Tingkat II Nganjuk Tahun 1990.

MEMPERHATIKAN : Surat Gubernur Kepala Deerah Tingkat I Jawa Timur tanggal -22 Mei 1990 Nemer: 421.9/13732/032/1990 perihal Pedeman lem ba Kejar Paket A dan Sarana Belajar Pelengkap Paket A di prepinsi Jawa Timur Tahun 1990.

### MEMUTUSKAN

### MENETAPKAN

KEPUTUSAN BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK TENTANG PE NETAPAN JUARA-JUARA LOMBA KEJAR PAKET A DAN LOMBA TUTOR KE --JAR PAKET A KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK TAHUN 1990.

## Pasal 1

Menetapkan juara I, II, III Lomba Kejar Paket A dan -Lomba Tutor Kejar Paket A Tingkat Kabupaten Daerah Tingkat -II Nganjuk sebagaimana tercantum dalam lampiran I dan II Keputusan ini.

### Pasal 2

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan Ketentuan akan diadakan perubahan seperlunya apabila ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan didalamnya.

Ditetapkan di : N G A N J U K

Tanggal : 17 - 9 - 1990

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II

N G A N J U K

Drs. IBNU SALAM

SALINAN: Keputusan ini disampaikan kepada:

- Yth. 1. Sdr. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur di Surabaya ;
  - Sdr. Kepala Kanwil Depdikbud Propinsi Jawa Timur di Surabaya;
  - 3. Sdr. Pembantu Gubernur di Kediri;
  - 4. Sdr. Anggota MUSPIDA Kabupaten Dati-II Nganjuk ;
  - 5. Sdr. Ketua DPRD Kabupaten Dati II Nganjuk ;
  - 6. Sdr. Kepala Dinas/Instansi se Kabupa ten Dati II Nganjuk ;
  - 7. Sdr. Kepala Itwilkab Kabupaten Dati-II Nganjuk;
  - 8. Sdr. Kepala Kantor SOSPOL Kabupaten
    Dati II Nganjuk ;
  - 9. Sdr. Pembantu Bupati se Kabupaten Dati II Nganjuk;
  - 10. Sdr. Camat se Kabupaten Dati II Ngan
  - 11. Sdr. Kabag/Dinas dilingkungan Setwilda Tingkat II Nganjuk ;
  - 12. Sdr. Anggota Panitia Lomba di Nganjuk.

LAMPIRAN I : Keputusan Bupati Kepala Daerah Tingkat II Nganjuk

Nemer : 737 Tahun 1990

Tanggal: 17 -9 - 1990

Daftar Juara-Juara Kejar Paket A Tingkat Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk.

N	omor	9	D e s a	1	Kecamatan	!	Wilayah Kerja Pembantu Bupati	Que O	Jumlah Nilai	!	Keterangan	The control of the state of the
	1.	- 1	Tanjunganom	1	Tanjunganem	1	Warujayeng	P.	1.515	1	Juara	I
	2.	•	Sekar putih	7	Bagor	9	Nganjuk	900	1.435	9	Juara	II
	3°	9	Gebang Kerep	•	Baron		Kertesono	1	1.195	1	Juara	III

BUPATI KEPALA DAERAN TINGKAT II

Drs. IBNU SALAM

LAMPIRAN II : Keputusan Bupati Kepala Dæerah Tingkat II Nganjuk

Nemer

\$ 537 Tahun 1990

Tanggal

: 19 -9 - 1990

Daftar Juara-Juara Lomba Tuter Kejar Paket A Tingkat Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk.

		*					-		Value 100 100 100 100 100 100 100 100 100 10		-		
Nomor	9	N aam aa	900	Dari Desa	•	Kecamatan	!	Wilayah Kerja Pe Bupati	! Jum		1 ]	Keteran	gan
1.	1	SOLEKAN		Getas .	1	Tanjunganom	į	Warujayeng	1	845	į	Juara	1
2.	!	SUBROTO	1	Sekar putil	9	Bagor	1	Nganjuk	1	755	1	Juara	II
3∙	į	FATIMAH	!	Jati Punggur	1	Lengkeng	1	Lengkeng	1	750	1	Juara	III
								· N					

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II

Drs. IBNU SALAM